
Lindlöven tar sin första semifinalseger och har med detta reducerat till 1-2 i matcher mot Boden.
Imorgon återvänder båda lagen till Lindehov. Foto: Timmy Lundegård
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Boden kom, Boden såg och Boden får spela ännu en match i Lindehov under
morgondagen. Laget från norr hade stora chanser att avgöra slutspelets
semifinal och med en sista seger ta sig vidare till HockeyEttans norra
finalspel mot Hudiksvalls HC. Lindlöven ville däremot annat och tvingade fram
en ny hemmamatch inom semifinalen inför stående ovationer. - Det är en
skön vinst och det är klart att vi njuter av det här men våra tankar ligger på
morgondagen, säger Oliver Arle Östergren.



Det är den andra säsongen någonsin som Lindlöven har tagit sig till semifinal i
HockeyEttans slutspel mot HockeyAllsvenskan. Lagets första spel i semifinal gjordes
2024 där Väsby slog ut Lindlöven efter tre raka matcher. Till måndagens
semifinalmatch i Lindehov var det en liknande situation när Boden gästade Lindehov
med 2-0 i matcher.

Trots ett underläge i matcher så höll Lindlöven hoppet om en finalplats uppe och gick
hårt in när semifinalens tredje match hade sitt första nedsläpp. Efter en hård insats i
matchens inledande period så tar Lindlöven en tidig ledning och får även avsluta
matchens första tjugo minuter med dubbla powerplaymål.

Sebastian Falk petar in pucken till 2-1. Foto: Timmy Lundegård

Trots kvitteringar från Boden så kan hemmalaget hitta fram mållägen som gör att
Lindlöven håller en mindre ledning i matchen. Efter 35 spelade minuter lyckas Joel
Kiirikki skjuta in 4-2 på poängtavlan och trots en reducering från Boden i periodens
slutsekunder så utökar Lindlöven på nytt till den tredje perioden.

Hemmakaptenen, Oliver Arle Östergren, låser matchen med 6-3 efter 50 spelade
minuter och bemöts av ett stort jubel på läktarna. Med ett tremålsunderläge för
gästerna så går Boden ner i sitt speltempo och får ladda om på sina hotellrum då man
kommer att göra ett nytt besök i Lindehov under tisdagen.

Det är den andra gången som Lindlöven tar sig till slutspelets semifinal men också den
första gången någonsin som Lindlöven kan jubla åt en semifinalvinst.
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– Det är en skön vinst och det är klart att vi njuter av det här men våra tankar ligger på
morgondagen. Samtidigt tror jag att det är viktigt att alla i laget njuter lite av vinsten nu
under kvällen med bra mat och mycket vatten, sedan när vi vaknar under tisdagen så
är allt fokus på den nya matchen. Vi ska till final, säger Lindlövens lagkapten Oliver Arle
Östergren direkt efter matchen.

Foto: Timmy Lundegård

– Vi har väl några svaga perioder i matchen, framförallt i slutet av den första perioden
så tycker jag att Boden tar över lite väl mycket även om vi kommer därifrån med 2-1. I
övrigt tycker jag att det är en stabil insats. Det är två offensivt bra lag som möts och vi
har en bra kontroll på det mesta samtidigt som vi får lite utdelning i powerplay, vilket
alltid är kul. Jag kan väl tycka att vi kunde ha tagit tag i matchen lite bättre och inte
släppa in Boden så pass mycket som vi stundtals gör. Huvudsaken är att det blev vinst
idag, det tar vi med oss, avslutar lagkaptenen.

Resultat Lindlöven-Bodens HF (Semifinal 3 av 5)
Slutresultat: 6-3 (2-1, 2-2, 2-0)
Skott: 24-34 (4-13, 6-11, 14-10)
Publik: 427 personer

Slutspelets ställning i matcher: Lindlöven (1) vs Boden (2)
Först till tre matchsegrar går vidare till final mot Hudiksvalls HC
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Mål:
1-0 Simon Nyhlén-Persson (Ass: Emil Norberg, Lukas Johansson)
2-1 Sebastian Falk
3-2 Isak Jonsson (Ass: Erik Brenkle, Oliver Arle Östergren)
4-2 Joel Kiirikki (Ass: Carl Johan Sälle)
5-3 Lukas Johansson (Ass: Erik Brenkle)
6-3 Oliver Arle Östergren (Ass: Sebastian Falk, Jesper Broeng)

Nästa match: Tisdagen 31:a mars i Lindehov vs Bodens HF med nedsläpp kl. 19.00

Källa: LindeNytt.com
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